注：太枠の中を必ずご記入願います

書 名 販売価格 注文数 金額

Ａ.みんなでゴルフ ８４０円

Ｂ.ＪＧＡゴルフ規則 ５００円

※送料

送金額

御 氏 名

発 送 先 住 所 〒

連 絡 先

≪梱包送料≫ ※送料欄は書籍Ａ・Ｂの合計数に見合う金額をご記入下さい。

４冊まで 200円

５冊から２０冊 900円

２１冊以上 1,100円

≪お振込先等≫ ※代金はこの申込書と同時にお振り込み下さい。

１.三菱東京ＵＦＪ銀行 原宿支店 普通預金 №１０９２９２６

関東ゴルフ練習場連盟

２.現金書留

≪注意事項≫

１.送料は商品代と共に送金下さい。（送金前に必ずご連絡下さい）

２.銀行の振替手数料はお客様のご負担とさせて頂きます。

３.商品は入金の確認ができましたら発送させて頂きます。

≪お問い合わせ先≫

関東ゴルフ練習場連盟 事務局

TEL：０３-５７７２-３８２５ FAX：０３-５７７２-３８２６

e-mail：info@jgra-k.com

お申込みは上記必要事項にご記入のうえ

当支部のＦＡＸにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ番号 ０３-５７７２-３８２６ 事務局 宛

ジュニアゴルファー検定推薦図書購入申込書